



Základní škola Orlová – Lutyně Školní 862 okres Karviná, příspěvková organizace
Telefon: 596 511 938 e-mail: sekretariat.skolni@zsskolni.org www: zsskolni.org IČO 48004201

Instalaterství a zámečnictví M. M. spol. s r.o.
Dětmarovice 958
735 71 Dětmarovice

V Orlové dne 13. 8. 2021

Věc: Objednávka

Dle Vašeho rozpočtu č. 21082 a 21083 ze dne 14.4. 2021 v u Vás objednááme opravu segmentu plynového potrubí do budovy místa poskytovaného vzdělávání Slezská 850, Orlová.


Fakturu prosím vystavte na adresu : Základní škola Orlová-Lutyně Školní 862
okres Karviná, příspěvková organizace
ul. Školní 862
735 14 Orlová-Lutyně



Mgr. Marek Tešnar
ředitel školy

okres Karviná
příspěvková organizace -2-

ROZPOČET 21082

Datum vypracování:	14.4.2021	Termín dodání:	dle dohody
Platí do:		Forma úhrady/splatnost dny:	Převodem 60

DODAVATEL: Instalatérství, zámečnictví M.M., spol. s r. o. Dětmarovice 958 735 71 Dětmarovice IČ: 27830489 DIČ: CZ 27830489 E-mail: zamecnictvimm@seznam.cz Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. značka C 30705.	ODBĚRATEL: Základní škola Školní 862 okres Karviná, p.o. 735 14 Orlová-Lutyně IČ: DIČ: CZ Kontaktní osoba / telefon: E-mail:
--	--

Název zakázky:	Oprava segmentu plynového potrubí do budovy ZŠ Slezská 850, Orlová
Práce ve dnech:	
Počet hodin:	
Práce ve dnech:	
Počet hodin:	

Popis	Počet	MJ	Kč/MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Výroba a montáž plynového rozvodu na regulační stanici v areálu školy + montáž bezpečnostních uzávěrů a filtrů.						
BAP DN50 1x	1,00	kpl	15 786,00	15 786,00	21%	19 101,06
BAP DN80 1x	1,00	kpl	22 120,00	22 120,00	21%	26 765,20
KAP DN80 1x	1,00	kpl	7 900,00	7 900,00	21%	9 559,00
kulové uzávěry 2x 1/2"	1,00	kpl	480,00	480,00	21%	580,80
plynové tlakoměry 2x	1,00	kpl	2 100,00	2 100,00	21%	2 541,00
příruba varná DN80 4x	1,00	kpl	1 900,00	1 900,00	21%	2 299,00
varná kolena DN80 4x	1,00	kpl	1 320,00	1 320,00	21%	1 597,20
varné závitky 1/2"	1,00	kpl	120,00	120,00	21%	145,20
spojovací a instalační materiál	1,00	kpl	4 000,00	4 000,00	21%	4 840,00
práce - svařování, broušení, nátěr a zprovoznění	1,00	kpl	35 200,00	35 200,00	21%	42 592,00
doprava	1,00	kpl	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
<i>Záruka za vady se poskytuje v rozsahu 24 měsíců od předání díla.</i>				93 926,00		113 650,46

Rozpočet zpracoval: **MOTL Martin, 732 354 675**

